GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
FCS FUNDAÇÃO CLÓVIS SALGADO

FCS/GRH-PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Processo SEI nº 2180.01.0001624/2025-82

EDITAL 13/2025 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

A Comissão Especial de Acompanhamento dos Processos Seletivos Simplificados para os cargos de
Técnicos de Gestão Artística – TGA e Analistas de Gestão Artística – AGA da Fundação Clóvis Salgado
do Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições, divulga a Composição da Comissão de Avaliação
de Recursos de que trata o item 6 do Edital 13/2025.

Servidor Masp
Fernanda Macedo Pereira 1513872/0
Dayane Fagundes de Queiroz 1491247/1
Felipe Guilherme Cupertino 1458564/0

André Soares de Andrade
Membro da Comissão Especial de Acompanhamento dos Processos Seletivos Simplificados para os cargos

de Técnicos de Gestão Artística e Analistas de Gestão Artística da FCS

Documento assinado eletronicamente por André Soares de Andrade , Gerente., em 24/10/2025, às
12:13, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222, de
26 de julho de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 125841394 e
o código CRC DDE7F471.

Referência: Processo nº 2180.01.0001624/2025-82 SEI nº 125841394

Edital Comissão de Recursos (125841394)         SEI 2180.01.0001624/2025-82 / pg. 1

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital Comissão de Recursos (125841394)